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Antibes

Lungh. Cab. 1/1-31/3 1/4-9/6 10/6-28/7 29/7-25/8 26/8-22/9 23/9-27/10 Cauzione

in mt. cucc.

Dufour 382 11,23 3/6 1.850 2.300 2.500 3.200 2.500 2.200 3.800

Hanse 385 11,40 3/6 1.600 2.100 2.300 2.900 2.300 2.100 3.800

RM 1260 11,99 3/6 2.000 2.500 3.000 3.600 2.900 2.500 4.200

Sun Odyssey 45 DS 13,75 3/6 2.100 2.400 3.100 3.700 2.800 2.560 3.900

EXTRA: Skipper € 250 x gg.  Hostess € 200 x gg.  Biancheria € 30 x cab./sett.  Gas - Pile € 35  Pulizia barca € 160/190  Tender con fuoribordo, GPS, 
autopilota compresi nel prezzo  SCONTI: 5% x 2 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 16.00 - h. 08.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo 

sbarco 

Antibes

Lungh. Cab. 1/1-6/5 6/5-17/6 17/6-15/7 15/7-26/8 Cauzione

in mt. cucc. 30/9-31/12 9-30/9 26/8-9/9

Dufour 335 10,28 2/6 1.600 2.000 2.300 2.900 3.000

Dufour 350 10,28 2/6 1.800 2.200 2.500 3.100 3.000

Dufour 382 11,23 3/8 2.000 2.300 3.000 3.800 3.500

Dufour 412 12,35 3/8 2.500 3.100 4.000 4.500 4.000

Dufour 460 14,15 3/8 2.800 3.600 4.500 5.000 4.500

Dufour 512 15,20 4/8 3.500 4.600 5.400 5.900 5.000

Dufour 56 * 17,15 3/6 7.800 8.800 9.800 10.800 6.000

Dufour 63 * 19,20 4/8 9.790 11.290 15.290 17.290 8.000

EXTRA: Skipper € 280 x gg.  Hostess € 190 x gg. (inclusa nel Dufour 63)  Fuoribordo € 60 x sett. (incluso nel Dufour 63)   Biancheria € 45 x cab. (inclusa nel 
Dufour 56 e Dufour 63)    Gas - Pile € 50/70 (incluso nel Dufour 56 e Dufour 63)  Pulizia barca € 130/230  Tender, GPS, autopilota compresi nel prezzo 
SCONTI: 5% x 2 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 15.00 - h. 08.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco  * skipper obbligatorio 
compreso nel prezzo

Golfe Juan - St. Raphael

Lungh. Cab. 1/1-6/5 7/5-17/6 18/6-29/7 30/7-26/8 Cauzione

in mt. cucc. 1/10-31/12 10-30/9 27/8-9/9

Sun Odyssey 349 10,34 2/6 1.400 1.900 2.250 2.600 3.000

Bavaria Cruiser 37 11,30 3/6 1.600 2.150 2.600 3.000 3.000

Dufour 380 11,19 3/8 1.600 2.150 2.600 3.000 3.000

Hanse 385 11,40 3/6 1.600 2.150 2.600 3.000 3.000

Oceanis 38 11,50 3/8 1.600 2.150 2.600 3.000 3.000

Dufour 405 12,17 3/8 1.600 2.150 2.600 3.000 3.000

Dufour 410 12,35 3/8 1.950 2.650 3.150 3.600 4.000

Dufour 425 12,60 3/8 1.950 2.650 3.150 3.600 4.000

Bavaria Cruiser 45 14,27 4/8 2.300 3.100 3.700 4.250 4.000

Lagoon 380 11,55 6/12 2.250 2.900 3.650 4.550 4.000

Lagoon 39 11,74 5/10 2.250 2.900 3.650 4.550 4.000

Leopard 40 11,97 5/9 2.250 2.900 3.650 4.550 5.000

Lagoon 400 11,97 6/12 2.600 3.400 4.200 5.300 5.000

Nautitech 40 Open 11,98 6/10 2.600 3.400 4.200 5.300 5.000

Lagoon 42 12,80 6/12 3.300 4.300 5.350 6.700 5.000

Nautitech 442 13,47 6/12 3.000 3.900 4.850 6.100 6.000

Lagoon 450 13,96 6/10 3.300 4.300 5.350 6.700 6.000

Salina 48 14,30 6/12 3.300 4.300 5.350 6.700 6.000

Nautitech 542 * 16,30 6/12 5.000 6.500 8.100 10.150 4.000

EXTRA: Skipper € 250 x gg.  Hostess € 220 x gg.  Fuoribordo € 60 x sett.  Biancheria € 45 x cab.  Pulizia barca € 130/370  Tender, GPS, autopilota com-
presi nel prezzo  SCONTI: 10% x 2 sett. - 15% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 17.00 - h. 09.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo 
sbarco  * skipper obbligatorio non compreso nel prezzo
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2Port Grimaud - St. Tropez

Lungh. Cab. 1/1-17/6 18/6-29/7 30/7-26/8 Cauzione

in mt. cucc. 10/9-31/12 27/8-9/9

Oceanis 34 10,34 2/6 1.800 2.200 2.700 3.500

Sun Odyssey 349 10,34 3/8 2.000 2.250 2.900 2.250

Archambault A35 10,59 2/6 2.000 2.500 2.900 3.500

Oceanis 37 11,48 3/8 1.900 2.250 2.900 3.500

Dufour 380 11,19 3/8 1.900 2.400 3.100 3.500

Oceanis 38.1 11,50 3/8 2.200 2.700 3.500 3.500

RM 1260 11,99 3/8 3.000 3.000 3.500 5.000

Dufour 410 12,35 3/8 2.500 3.000 3.500 4.000

Dufour 445 13,50 3/8 3.000 3.500 4.000 4.500

Hanse 445 13,52 3/6 3.000 3.500 4.000 4.500

Dufour 450 13,50 3/6 3.000 3.500 4.500 4.500

Oceanis 48 14,60 5/10 4.500 4.900 5.900 5.000

Lagoon 380 11,55 6/10 2.500 3.000 4.000 5.000

Nautitech 40 Open 11,98 6/10 3.500 4.500 5.900 5.000

Lagoon 400 11,97 6/10 3.500 4.500 5.900 5.000

Lagoon 450 13,96 5/10 4.500 5.500 6.500 5.000

Lagoon 52 * 15,84 7/14 10.000 10.000 10.000 5.000

EXTRA: Skipper € 250 x gg.  Hostess € 200 x gg.  SPI/Blister € 250 x sett.  Biancheria € 25 x pax   Service Pack € 200/400  Tender con fuoribordo, GPS, 
autopilota, pulizia barca compresi nel prezzo   SCONTI: 10% x 2 sett. - 20% x 3 sett.   IMBARCO/SBARCO: sabato h. 17.00 - h. 09.00 con rientro obbligatorio in 
marina la sera precedente lo sbarco  * skipper obbligatorio compreso nel prezzo

Bormes les Mimosas - Propriano (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-27/5 27/5-1/7 1-29/7 29/7-26/8 9-23/9 Cauzione

in mt. cucc. 23/9-31/12 26/8-9/9

Bavaria Cruiser 36 11,30 2/6 1.225 2.000 2.425 2.900 1.700 2.000

Bavaria Cruiser 37 11,30 3/8 1.700 2.325 2.825 3.400 1.975 2.000

Dufour 375 11,19 3/8 1.575 2.150 2.625 3.150 1.850 2.000

Sun Odyssey 379 11,34 3/8 1.575 2.150 2.625 3.150 1.850 2.000

Dufour 405 12,17 3/8 1.975 2.675 3.275 3.925 2.300 2.000

Sun Odyssey 409 12,34 3/8 1.975 2.675 3.275 3.925 2.300 2.000

Oceanis 41 12,38 3/8 2.125 2.900 3.550 4.250 2.475 3.000

Dufour 412 12,35 3/8 2.125 2.900 3.550 4.250 2.475 3.000

Sun Odyssey 419 12,76 3/8 2.125 2.900 3.550 4.250 2.475 3.000

Bavaria Vision 42 12,80 2/6 2.000 2.725 3.325 4.000 2.325 3.000

Bavaria Cruiser 45 14,27 4/9 2.375 3.500 3.975 4.975 2.775 3.000

Bavaria Cruiser 50 15,57 5/10 3.300 4.850 5.500 6.875 3.850 3.000

Oceanis 55 16,78 5/10 4.300 6.325 7.175 8.975 5.025 3.000

Lagoon 400 11,97 4/10 2.475 4.050 4.550 6.175 3.475 3.000

Lagoon 450 13,96 6/10 3.775 6.175 7.525 9.400 5.275 3.000

EXTRA: Skipper € 200 x gg.  Hostess € 130 x gg.  Fuoribordo € 80 x sett. (incluso nelle barche > 50’)  SPI/Blister € 175 x sett.  Biancheria € 10 x pax  Rete di 
protezione € 100  Service Pack € 110/150  Tender, GPS, autopilota, pulizia barca compresi nel prezzo  In sostituzione della cauzione si può stipulare un’assi-
curazione a fondo perduto pari a € 35/45 x gg.  SCONTI: 5% x 2 sett. - 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: tutti i giorni (escluso la domenica) h. 17.00 - h. 09.00 
con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco
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Hyères

Lungh. Cab. 1/1-28/4 29/4-19/5 20/5-9/6 29/7-11/8 12-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 9/9-31/12 10-30/6 1-28/7

26/8-8/9 19-25/8

Oceanis 31 9,66 2/6 1.160 1.285 1.740 2.260 1.940 2.500

Sun Odyssey 32i 9,90 2/6 1.090 1.225 1.665 2.055 1.845 2.500

Sun Odyssey 33i 9,96 2/6 1.160 1.285 1.740 2.260 1.940 2.500

Dufour 34 E 10,60 2/6 1.265 1.450 2.000 2.360 2.060 3.000

Dufour 350 10,28 3/8 1.390 1.545 2.120 2.620 2.290 3.000

Dufour 365 10,85 3/8 1.390 1.545 2.120 2.620 2.290 3.000

Sun Odyssey 36i 10,94 3/8 1.390 1.545 2.120 2.620 2.290 3.000

Dufour 375 11,19 3/8 1.500 1.670 2.270 2.885 2.520 3.000

Dufour 382 11,23 3/8 1.580 1.760 2.355 3.020 2.690 3.000

Sun Odyssey 389 11,75 3/8 1.580 1.760 2.355 3.020 2.690 3.000

Sun Odyssey 39i 11,86 3/8 1.580 1.760 2.355 3.020 2.690 3.000

Dufour 405 12,17 3/8 1.870 2.040 2.625 3.395 2.995 3.000

Dufour 410 12,35 3/8 1.870 2.040 2.625 3.395 2.995 3.000

Oceanis 41 12,38 3/7 1.870 2.040 2.625 3.395 2.995 3.000

Dufour 445 13,50 4/10 2.445 2.510 3.090 4.185 3.775 3.500

EXTRA: Skipper su richiesta  Fuoribordo € 100 x sett.  Biancheria € 30 x cab./sett.  Gas - Pile € 30 x sett.  Pulizia barca € 110/150  Tender, GPS, autopilota 
compresi nel prezzo  SCONTI: 10% x 2 sett. - 15% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 09.00 - venerdì h. 15.00

Hyères

Lungh. Cab. 1/1-28/4 29/4-21/7 22/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 9/9-31/12 19/8-8/9

Sun Odyssey 30i 8,99 2/6 1.155 1.540 1.950 2.000

Sun Odyssey 33i 9,96 2/6 1.350 1.800 2.250 2.000

Sun Odyssey 349 10,34 3/7 1.500 2.040 2.640 3.000

Sun Odyssey 36i 10,94 3/8 1.535 2.150 2.770 3.000

Sun Odyssey 379 11,34 3/8 1.845 2.320 2.925 3.000

Hanse 385 11,40 3/8 1.860 2.350 2.980 3.000

Sun Odyssey 389 11,75 3/8 1.880 2.465 2.980 3.000

Sun Odyssey 409 12,34 3/8 1.990 2.640 3.390 4.000

Sun Odyssey 419 12,76 3/8 2.090 2.850 3.590 4.000

Sun Odyssey 439 12,98 4/10 2.600 3.190 4.290 4.000

Sun Odyssey 44i 13,75 4/10 2.600 3.190 4.290 4.000

Sun Odyssey 449 13,76 4/10 2.800 3.500 4.700 5.000

Sun Odyssey 509 15,38 5/12 3.140 4.300 5.400 6.000

EXTRA: Skipper € 280 x gg.  Fuoribordo € 80 x sett.  Biancheria € 30 x cab.  Asciugamani € 8 x pax  Gas - Pile € 30 x sett.  Pulizia barca € 120/220  Ten-
der, GPS, autopilota compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto che assicura la cauzione, comunque da versare  SCONTI: 5% x 
2 sett. - 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 14.00 - h. 08.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco
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4Hyères - Toulon - Port-Pin-Rolland - Ajaccio, Propriano e Solenzara (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-29/4 8-29/4 29/4-27/5 27/5-24/6 24/6-15/7 15/7-19/8 Cauzione

in mt. cucc. 23/9-31/12 19/8-23/9

Oceanis 31 9,66 2/6 1.050 1.220 1.450 2.200 2.575 2.575 3.000

Dufour 325 9,85 2/6 1.050 1.220 1.450 2.200 2.575 2.575 3.000

Dufour 335 10,28 2/6 1.335 1.460 1.735 2.365 3.520 3.520 3.000

Sun Odyssey 349 10,34 3/8 1.600 1.800 2.255 2.970 3.630 3.630 3.000

Sun Odyssey 36i 10,94 3/6 1.350 1.700 1.980 2.695 3.220 3.220 3.000

Oceanis 37 11,48 3/8 1.550 1.900 2.200 3.025 3.760 3.760 3.000

Bavaria 37 Cruiser 11,35 3/8 1.700 2.070 2.475 3.410 4.435 4.435 3.500

Dufour 380 11,19 3/8 1.700 1.970 2.310 3.245 4.620 4.620 3.500

Dufour 382 11,23 3/8 1.700 2.070 2.475 3.410 4.435 4.435 3.500

Cyclades 39.3 11,97 3/8 1.550 1.900 2.200 3.025 3.760 3.760 3.000

Sun Odyssey 39i 11,86 2/6 1.200 1.400 1.650 2.595 3.430 3.430 3.000

Sun Odyssey 39i 11,86 3/8 1.550 1.900 2.200 3.025 3.760 3.760 3.000

Dufour 40 12,32 3/8 1.800 2.000 2.430 3.465 4.180 4.180 4.000

Dufour 405 12,17 3/8 1.800 2.400 2.750 3.630 4.830 4.830 3.500

Dufour 410 12,35 3/8 1.800 2.500 2.860 3.740 4.940 4.940 3.500

Oceanis 41 12,38 3/8 1.800 2.500 2.860 3.740 4.940 4.940 3.500

Dufour 412 12,70 3/8 1.800 2.500 2.860 3.740 4.940 4.940 3.500

Harmony 42 12,86 3/8 1.550 1.900 2.200 3.025 3.760 3.760 3.000

Oceanis 43 13,10 4/10 1.950 2.130 2.540 2.975 4.640 4.640 4.000

Dufour 445 13,50 3/8 2.000 2.700 3.080 3.850 5.170 5.170 4.000

Hanse 445 13,52 4/10 2.165 2.800 3.465 4.125 5.225 5.225 4.000

Dufour 450 13,50 4/10 2.500 3.150 3.850 4.455 5.455 5.455 4.000

Dufour 455 13,76 3/8 1.810 2.100 2.420 3.125 4.280 4.280 5.000

Dufour 455 13,76 4/10 2.165 2.800 3.465 4.125 5.225 5.225 4.000

Oceanis 46 14,08 3/8 1.810 2.100 2.640 3.410 4.730 4.730 5.000

Sun Odyssey 469 14,05 4/10 2.500 3.150 3.960 4.455 5.775 5.775 4.000

Harmony 47 14,39 3/8 1.810 2.000 2.310 2.640 3.975 3.975 3.500

Harmony 47 14,39 4/10 2.200 2.540 3.015 3.300 4.675 4.675 3.500

Bavaria 47 Cruiser 14,48 4/10 2.200 2.540 3.015 3.300 4.675 4.675 4.000

Oceanis 50 15,10 6/12 2.610 3.320 3.850 5.280 5.810 5.810 5.000

Cyclades 50.4 15,62 5/12 2.500 3.250 3.600 4.305 5.530 5.530 4.000

Cyclades 50.5 15,62 5/11 2.500 3.250 3.600 5.015 5.530 5.530 4.000

Bavaria 51 Cruiser 15,48 5/12 2.750 3.850 4.470 5.795 6.665 6.665 5.000

Lagoon 380 11,55 4/10 2.450 2.580 3.135 4.895 6.765 6.765 3.500

Lagoon 380 11,55 6/10 3.000 3.600 4.455 5.335 8.525 8.525 3.500

Lagoon 39 11,74 6/10 3.630 3.950 4.950 5.940 9.465 9.465 4.000

Lagoon 400 11,97 3/8 2.970 3.240 3.860 5.610 7.535 7.535 4.000

Lagoon 400 11,97 6/10 2.640 3.175 4.125 5.940 7.920 7.920 4.000

Nautitech Open 40 11,98 6/10 3.630 3.950 4.950 5.940 9.465 9.465 5.000

Lipari 41 11,95 5/8 2.640 2.880 3.430 5.115 7.150 7.150 4.000

Lipari 41 11,95 6/10 2.640 3.025 4.125 5.940 7.920 7.920 4.000

Nautitech 44 13,47 6/12 3.550 4.050 4.950 7.480 9.625 9.625 5.000

Salina 48 * 14,30 4/8 4.400 4.800 7.150 7.985 10.120 10.120 5.000

EXTRA: Skipper € 230 x gg.  Hostess/Cuoco € 200 x gg.  SPI/Blister € 150/200 x sett. + cauzione di € 500  Rete di protezione € 220/300  Starter Pack € 
25  Transit-log € 20  Pulizia barca € 145/300   Tender con fuoribordo, GPS, autopilota, biancheria compresi nel prezzo   In sostituzione della cauzione si può 
stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari a € 30/50 x gg. + cauzione di € 600/650  SCONTI: 5% x 2 sett. - 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 
17.00 - h. 09.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco  * skipper obbligatorio non compreso nel prezzo
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Lungh. Cab. 1/1-7/4 8/4-19/5 20/5-2/6 29/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 7/10-31/12 3/6-7/7 8-28/7

2/9-6/10 19/8-1/9

Oceanis 31 9,66 2/6 1.140 1.410 1.750 2.260 2.000

Oceanis 35 10,45 2/6 1.360 1.690 2.120 2.680 2.500

Oceanis 35.1 10,45 3/8 1.510 1.850 2.310 2.920 2.500

Oceanis 38 11,50 3/8 1.650 2.010 2.480 3.160 3.000

Oceanis 41 12,43 3/8 1.790 2.220 2.750 3.540 3.500

Oceanis 45 13,50 4/10 2.290 2.810 3.510 4.480 3.500

EXTRA: Skipper € 230 x gg.  SPI/Blister € 120/150 x sett.  Biancheria € 40 x cab./sett.  Asciugamani € 9 x pax/sett.  Gas - Pile € 20 x sett.  Pulizia barca € 
110/170  Tender con fuoribordo, GPS, autopilota compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto che assicura la cauzione, comunque 
da versare  SCONTI: 10% x 2 sett.   IMBARCO/SBARCO: sabato h. 09.00 - venerdì h. 15.00

Bandol

Lungh. Cab. 1/1-14/4 15/4-7/7 8-28/7 29/7-19/8 Cauzione

in mt. cucc. 9/9-31/12 20/8-8/9

Sun Odyssey 30i 8,99 2/5 1.150 1.450 1.600 1.890 2.000

Sun Odyssey 33i 9,96 2/5 1.250 1.590 1.700 2.040 2.000

Sun Odyssey 349 10,34 2/5 1.315 1.670 1.785 2.140 2.300

Sun Odyssey 349 10,34 3/6 1.430 1.800 1.995 2.450 2.300

Sun Odyssey 36i 10,94 3/7 1.590 1.995 2.195 2.650 2.300

Sun Odyssey 379 11,34 3/8 1.870 2.285 2.540 3.090 2.500

Sun Odyssey 39i 11,86 3/7 2.030 2.465 2.800 3.300 2.500

Sun Odyssey 419 12,76 3/8 2.385 2.680 2.950 3.500 2.600

Sun Odyssey 439 13,34 4/10 2.600 3.250 3.400 4.290 3.000

Sun Odyssey 479 14,05 4/10 2.780 3.400 3.865 4.450 3.000

Sun Odyssey 509 15,38 6/11 3.390 4.250 4.780 5.500 5.000

EXTRA: Skipper € 200 x gg.  SPI/Blister € 110 x sett.  Biancheria € 50 x cab.  Pulizia barca € 75/140   Tender con fuoribordo, GPS, autopilota compresi nel 
prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari al 5% del costo del noleggio che assicura la cauzione, comunque da versare  IMBARCO/
SBARCO: sabato h. 15.00 - h. 10.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco

Marsiglia - Le Grande Motte - Port Leucate - Ajaccio (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-31/3 1/4-7/7 8-21/7 22/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 28/10-31/12 16/9-27/10 19/8-15/9

Lagoon 39 11,74 4/8 -- 4.200 4.600 5.000 3.000

Bali 4.0 11,93 4/8 -- 4.900 5.300 5.700 3.500

Lagoon 400 11,97 3/8 -- 4.400 4.700 5.200 3.000

Lagoon 42 12,80 6/12 -- 5.200 5.600 6.000 3.500

Lagoon 450 * 13,96 6/10 -- 6.300 6.800 7.300 3.500

Nautitech 542 * 16,30 7/12 -- 10.000 11.100 11.900 3.500

EXTRA: Skipper € 300 x gg.  Hostess € 280 x gg.  Biancheria € 30 x cab.  Asciugamani € 15 x pax  Gas - Pile € 50  Pulizia barca € 350/550  Tender 
con fuoribordo, GPS, autopilota compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari al 4% del costo del noleggio che assicura la 
cauzione, comunque da versare  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 17.00 - h. 09.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco  * skipper 

obbligatorio non compreso nel prezzo 
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6Marsiglia - Ajaccio (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-26/5 27/5-23/6 24/6-21/7 22/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 27/10-31/12 23/9-27/10 19/8-22/9

Dufour 335 10,28 2/6 1.315 1.570 2.060 3.065 3.500

Dufour 350 10,28 2/6 2.000 2.390 3.330 4.530 3.500

Dufour 350 10,28 3/8 2.000 2.390 3.330 4.530 3.500

Dufour 375 11,19 3/8 1.970 2.310 3.245 4.435 3.500

RM 1260 11,99 2/6 1.970 2.310 3.245 4.435 3.500

Dufour 382 11,23 3/8 2.075 2.475 3.410 4.620 4.000

Sun Odyssey 389 11,75 3/8 2.075 2.475 3.410 4.620 4.000

Dufour 405 12,17 3/8 2.400 2.750 3.630 4.830 4.000

Dufour 410 12,35 3/8 2.500 2.860 3.740 4.940 4.000

Dufour 412 12,70 3/8 2.500 2.860 3.740 4.940 4.000

Dufour 445 13,50 4/10 2.800 3.465 4.125 5.225 4.500

Dufour 512 15,20 5/12 3.465 4.360 4.900 5.900 7.000

Dufour 560 * 17,15 3/8 3.670 4.500 5.090 6.100 8.000

EXTRA: Skipper € 240 x gg.  Hostess € 200 x gg.  Fuoribordo € 100 x sett.  SPI/Blister € 150/200 x sett.  Biancheria € 20 x cab.  Gas - Pile € 60 Pulizia bar-
ca € 150/200  Tender, GPS, autopilota compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari al 4% del costo del noleggio che assicura 
la cauzione, comunque da versare  SCONTI: 5% x 2 sett.- 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 14.00 - h. 08.00 con rientro obbligatorio in marina la 
sera precedente lo sbarco  * skipper obbligatorio non compreso nel prezzo

Marsiglia - Ajaccio (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-17/6 15/4-8/7 8-22/7 22/7-19/8 19/8-23/9 Cauzione

in mt. cucc. 23/9-31/12

Elan S3 9,25 2/6 1.650 1.850 2.310 2.750 2.310 3.000

First 30 9,52 2/6 1.450 1.650 1.850 2.200 1.850 3.000

SunFast 3200 9,79 2/6 1.450 1.700 1.850 2.200 1.850 3.000

Elan Impression 35 10,10 3/8 1.600 2.370 3.170 3.520 2.640 3.000/4.000 

Dufour 350 10,28 3/8 1.650 2.400 3.270 3.630 2.720 3.000/4.000 

Dufour 382 11,23 3/8 1.750 2.450 3.350 3.500 2.650 3.000

Oceanis 37 11,48 3/8 1.525 2.015 2.750 3.050 2.290 3.000

Elan Impression 40 11,90 3/8 1.950 2.830 3.860 4.290 3.220 3.000/4.000 

EXTRA: Skipper € 250 x gg.  Fuoribordo € 95 x sett.  Biancheria € 25 x cab.  Asciugamani € 10 x pax  Gas - Pile € 12 x gg.  Pulizia barca € 120  Tender, GPS, 
autopilota compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari al 4% del costo del noleggio che assicura la cauzione, comunque da 

versare  SCONTI: 10% x 2 sett..  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 14.30 - venerdì h. 16.00 

Propriano e Ajaccio (Corsica)

Lungh. Cab. 1/1-5/5 6/5-9/6 10/6-7/7 8-28/7 29/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 30/9-31/12 2-29/9 19/8-1/9

Mahe 36 11,00 3/8 2.200 2.500 2.800 4.000 5.200 6.000

Lagoon 39 11,74 6/10 2.800 3.500 3.700 5.200 6.700 6.000

Lagoon 400 11,97 6/10 2.500 3.200 3.400 4.900 5.400 6.000

Lipari 41 11,95 6/10 2.800 3.500 3.700 5.200 6.700 6.000

Salina 48 * 14,30 6/10 4.200 4.800 7.100 8.200 9.600 8.000

EXTRA: Skipper € 240 x gg.  Hostess € 200 x gg.  Biancheria € 55 x cab.  Rete di protezione € 200   Starter Pack € 25   Transit-log € 20  Pulizia barca € 
220/260  Tender con fuoribordo, GPS, autopilota compresi nel prezzo  SCONTI: 5% x 2 sett.- 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 15.00 - h. 08.30 
con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco  * skipper obbligatorio non compreso nel prezzo
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Lungh. Cab. 1/1-17/3 18/3-14/4 15-17/4 Cauzione

in mt. cucc. 16/9-31/12 18-28/4 29/4-1/5

2-5/5 6-8/5

9-24/5 25-28/5

29/5-13/7 14-16/7

17-21/7 22/7-15/8

16/8-15/9

Oceanis 31 9,66 2/6 1.190 1.380 1.620 2.300

Dufour 335 10,28 2/6 1.190 1.430 1.690 2.744

Oceanis 34 10,34 3/8 1.270 1.590 1.980 2.744

Sun Odyssey 349 10,34 3/8 1.510 1.820 2.050 2.744

Oceanis 37 11,48 3/8 1.450 1.690 2.110 2.744

Sun Odyssey 379 11,34 3/8 1.620 1.970 2.190 2.744

Sun Odyssey 389 11,75 3/8 1.640 1.990 2.210 2.760

Oceanis 41 12,38 3/8 1.980 2.290 2.450 3.700

Sun Odyssey 439 13,34 4/10 2.210 2.590 2.880 3.700

Oceanis 43 13,10 3/8 1.860 2.210 2.460 3.700

Sun Odyssey 449 13,76 4/10 2.210 2.590 2.880 3.700

Lucia 40 11,73 4/10 2.650 3.100 3.400 4.500

EXTRA: Skipper su richiesta 
Biancheria € 35 x cab.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
     
Gas - Pile € 25 x sett.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                               Pulizia barca € 90/170 
Tender con fuoribordo, GPS, autopilota compresi nel prezzo 
SCONTI: 5% x 2 sett. 
IMBARCO/SBARCO: sabato h. 08.30 - venerdì h. 16.00

Lorient - La Rochelle - Hendaye

Lungh. Cab. 1/1-14/4 15-28/4 29/4-12/5 22/7-18/8 Cauzione

in mt. cucc. 7/10-31/12 13-19/5 20/5-5/6

6/6-7/7 8-21/7

2/9-6/10 19/8-21/9

First 31.7 9,85 2/6 995 1215 1350 1.575 2.000

Oceanis 31 9,66 2/6 1.120 1.320 1.575 1.770 2.500

Dufour 310 9,67 2/4 1.120 1.320 1.575 1.770 2.500

Oceanis 34 10,34 3/8 1.385 1.650 1.915 2.190 2.500

Dufour 365 10,85 3/8 1.385 1.650 1.915 2.190 2.500

First 36.7 11,00 3/8 1.385 1.650 1.915 2.190 3.000

Feeling 36 DI 11,10 3/8 1.385 1.650 1.915 2.190 3.000

Dufour 380 11,19 3/8 1.535 1.925 2.150 2.465 3.000

Dufour 382 11,23 3/8 1.535 1.925 2.150 2.465 3.500

RM 1060 11,99 3/8 1.385 1.650 1.915 2.190 2.500

Hanse 400 12,10 3/8 1.665 2.050 2.275 2.590 3.000

Oceanis 40 12,17 3/8 1.665 2.050 2.275 2.590 3.000

Cyclades 43.4 13,26 4/10 1.995 2.500 2.820 2.990 3.500

Cyclades 50.4 15,62 5/11 2.250 2.780 3.150 3.690 3.500

Lagoon 380 11,55 4/10 1.255 1.455 1.710 1.950 3.500

Lucia 40 11,73 4/10 1.350 1.650 1.920 2.190 4.000

EXTRA: Skipper € 225 x gg,  Fuoribordo € 100 x sett.   Biancheria € 25 x cab.   Gas - Pile € 25 x sett.   Pulizia barca € 60/125  Tender, GPS, autopilota 
compresi nel prezzo  Si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari al 5% del costo del noleggio che assicura la cauzione, comunque da versare  
SCONTI: 5% x 2 sett.- 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 10.00 - venerdì h. 18.00
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Lungh. Cab. 1/1-8/4 8-29/4 29/4-20/5 29/7-19/8 Cauzione

in mt. cucc. 23/9-31/12 20/5-29/7

19/8-23/9

First 31.7 9,85 2/6 1.085 1.340 1.530 1.700 2.200

Dufour 34 10,60 2/6 1.155 1.405 1.625 1.805 3.300

Dufour 34 10,60 3/8 1.215 1.550 1.835 2.035 3.300

Ovni 365 11,94 3/8 1.540 1.880 2.070 2.385 3.300

First 36.7 11,00 3/8 1.495 1.825 2.090 2.325 3.300

Dufour 40 12,32 3/8 1.515 1.920 2.350 2.610 4.400

Sun Odyssey 42i 12,85 3/8 1.880 2.325 2.475 2.750 4.400

Dufour 425 12,60 3/8 1.790 2.210 2.360 2.620 4.400

EXTRA: Skipper € 250 x gg.  Transit-log € 15 Pulizia barca € 50/160  Tender con fuoribordo, GPS, autopilota, SPI/Blister, biancheria compresi nel prezzo  In 
sostituzione della cauzione si può stipulare un’assicurazione a fondo perduto pari a € 25/40 x gg. + cauzione di € 500/550  SCONTI: 5% x 2 sett. - 10% x 3 
sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 16.00 - h. 08.00 con rientro obbligatorio in marina la sera precedente lo sbarco

Taalintehdas (Finlandia) 

Lungh. Cab. 1/1-2/6 2-22/6 23/6-10/8 Cauzione

in mt. cucc. 31/8-31/12 11-31/8

Dufour 325 9,85 2/6 1.200 1.600 2.200 2.200

Sun Odyssey 33i 9,96 2/6 1.400 1.900 2.400 2.300

Dufour 34 10,60 3/7 1.400 1.900 2.400 2.300

Dufour 375 11,19 3/8 1.800 2.400 3.000 2.300

Dufour 405 12,17 3/8 2.000 2.700 3.300 2.900

EXTRA: Skipper € 230 x gg.  Tender € 150 x sett.  Fuoribordo € 100 x sett.  SPI/Blister € 200/300 x sett.  GPS, autopilota, biancheria, pulizia barca compresi 
nel prezzo  Service Pack € 150/250  SCONTI: 10% x 2 sett.  IMBARCO/SBARCO: tutti i giorni h. 17.00 - h. 09.00 con rientro obbligatorio in marina la sera 
precedente lo sbarco

Stoccolma (Svezia)

Lungh. Cab. 22/4-3/6 3-17/6 17/6-1/7 1/7-12/8 Cauzione

in mt. cucc. 26/8-7/10 19-26/8 12-19/8

Dufour 382 11,23 3/8 1.760 2.600 3.400 3.900 3.000

Dufour 412 12,70 3/8 2.000 2.900 3.800 4.350 3.000

Dufour 460 14,15 4/10 2.500 3.500 4.675 5.350 5.000

Bali 4.0 11,93 6/10 3.100 4.250 5.600 6.400 5.000

EXTRA: Skipper € 150 x gg.  Hostess/Cuoco € 130 x gg.  Wi-fi € 49 x sett.  Rete di protezione € 220/300  Starter Pack € 25  Transit-log € 20  Pulizia barca 
€ 145/300   Tender con fuoribordo, GPS, autopilota, biancheria compresi nel prezzo   In sostituzione della cauzione si può stipulare un’assicurazione a fondo 
perduto pari a € 30/40 x gg. + cauzione di € 500/700  SCONTI: 5% x 2 sett. - 10% x 3 sett.  IMBARCO/SBARCO: sabato h. 17.00 - h. 09.00 con rientro obbli-
gatorio in marina la sera precedente lo sbarco


